corporis. Si autem hec medicina mediocriter et conuenienter euacuauit dico quod tunc non conuenit balneum fortiter resolutiuum et sedatum sed bene conuenit balneum spirituum porrorum et lauatiuum ad hoc. scilicet quod aliquid magis sit coactum in poris carnis ad cuius expulsionem non erat multum intentum per intentionem aliam magis necessariam illa materia postea possit per balneum euacuari per poros. Si autem hec medicina superflue euacuauit dico quod tale balneum resolutiuum non ducit eo quod illud balneum insuperflue euacuat duas habet euacuationes et precipue superfluas simul coniungere et una post aliam immediate est salutaris et timorosi similiter etiam isti sic superflue euacuat sunt ualde debiles in virtute tales autem sunt abstinenti a balneis tamen in casu posset comperire aliquod balneum humectatiuum membrorum si essent superflue euacuat a medicina sed si loquamur de balneo a proximo in hora appropinquationis medicine tunc aut ista euacuatio facta a medicina est diminuta aut superflua aut mediocris. si est res quas potest melius in litemera que satis sunt note intelligenti inducunt etiam oplothes et egritudine cuius per id etiam quod astringunt ventres sed si ista euacuatio sit superflua tunc balneum conuenit quod uenit quod uenit a medicina diuertit ad prius sed si ista euacuatio sit mediocris non conuenit donec fit quod

nes et egritudine. Et si virtute quod non est conuenienter balneum post medicinam nisi quando purgatio superfluit. Fertur enim tunc ad ventrem strimendum. In balneo uero postquam diu sudauerit. Porcatia tunc et restringentia tribue. Sic enim aggregas intentiones duas bonas. Namque preparas ex uno eorum ne uisera laxa materia recipiant. Et ex alio materias eorum ad oppositum uertit. Ad si hec non contulerit carnes eius et corporis totum in balneo panis lineis aqua infusis diu verberet ex omni parte usque dum cuius rubeat et sic deinde fricet ut sudet. Seder autem in balneo super lateres calidos aut lapides leues et raros et calefacet cum eis latera et ventres et renes ad hunc multum confortat. Extrema uero istis ligent et comprimant compressione dolorosa. Sic quoque matricias ad prius fluxus ventris conuertes diuretica quoque et urinam puocantia huiusmodi etiam intentionis sunt. Inquit enim Hippocrates in amphorismis. Si quis in nocte multum urit: miorat eius secessus. Et dixit humi. Durabilitas sudoris et urine pluralitate egestionis refecat. Et illud ideo: quoniam materie ad alias partes repunt quod ad intestina: imo trahunt ab intestinis et a coacuitate epatis ad renes vel coacuitates membrorum derelinquit feces siccas in intestinis tardioris egressiois. Adhuc etiam vomitum puocare est causa huius. Inquit enim Hippocrates. Fluxus ventris iter dum uoluit: et uomitus fluxus causa curatiua est. Et dixit Iduma in. Illud ideo est quoniam ex hoc ad oppositum et diuersum eius attractio fit quod causa illorum erat. Huiusmodi etiam intentionis sunt uetose: si scilicet hypochondriis et in ventre et lateribus: et renibus penantur. Ligatones quoque et compressiones extremitatum: sunt

tunc euacuaret sicut forma et diuertet materiam ad oppositum quod non est sciendum quando est euacuatio mediocris. deinde cum dicitur. Et in veritate. In parte ista ponit rectum modum aminationis balnei in superfluo fluxu ventris ex uno. scilicet ex usu confortatiuum et spirituosum et ex alio. scilicet ex balneo infusus. id est fastus. deinde cum dicitur. Diuretica uero docet subuenire isti superfluo fluxui ventris per uirtuales vias humores. scilicet dissolucio et colligendo et urinam puocantia sicut sunt omnia que urinam grauata sui aquositate trahunt ad uirtuales vias sicut sunt omnia aquosa que impetuose illuc trahunt aquositate sicut hoc modo esset vinum aquosum et id dicitur signum hec duo. diuretica et urinam puocantia. Inquit enim pro. in quarta particula ultimo anso. humi expositio illius anso. et fuit Joannitus. deinde cum dicitur. Adhuc autem vomitum docet subuenire huic superfluo fluxui ventris per vomitum inestum etiam materiam diuertit

ad prius. Inquit enim pro. in sexta particula anso. ad diuertit diurna habita spontaneus vomitus soluit egritudine et est artificialis. deinde cum dicitur. Huiusmodi etiam intentionis docet subuenire huic superfluo fluxui ventris per uentrosam inestum etiam diuertunt materiam ad contrarium fluxui ventris et notum est. deinde cum dicitur. Ligatones docet hic superfluo fluxui subuenire per

etiam huius generis et proprie in cipiendo ab asellis: et inguinibus: et descendendo ab eis

Canon. iiii.

Aboriosam autem agitatioem et infuuationem in corpore sedam cum quiete et somno. Inquit enim Hippocrates. Cum abscondere uolueris fluxum per elleborum inductum: et multiplicatum per quietem et somnum. Inquit Heben mel. Dico quod etem corpore. scilicet animalium cum administratione celebritatis obiectorum sensum. Somnus etiam inducendus est mulcebus cum canticis somiferis et melodijs: et omni arte organica: et reb' somiferis: et omni re que curat sabara. Et scito quod somnus: et per datio in eo est ex maxime sedantibus agitatioem ones et res similiter. Namque subdit. Hippocrates. Statim agitatioem sedat. Et ad hoc argumentum sumit ex nauigatione: quoniam motio agitatioem corpora. Tibi autem et potus: in dispositioem hac omni modo rescedendi sunt: nisi sine copijs: et casu uirtutis timeas. Adhuc enim ad agitationem et non inuit.

Canon. V.

Incipium omnis intentionis est regimen animam dilatans et confortans cor: secundum administrationem omnium sex rerum quas sis. Locetur ergo in domo temperati aeris non frigidi. Frigus namque concludit humores ad interiora: cum sit eos ad exteriora extrahere: res magis necessaria: nec calidi. Resoluit enim et debilitat. Et elige ex cibis: et potibus et alijs omne quod confortat cor: et animam dilatat. Et nos plene dicemus illud post. Canon. VI.